

**Додаток 1
до розподільчого балансу**

від КНП "Хустська центральна лікарня ім.Віциньського
О.П." Хустської міської ради

**Розшифровка до розподільчого балансу
рядок 1011 "ОСНОВНІ ЗАСОБИ"**

м.Хуст

№ п/п	Рахунок	Найменування	Інвентарний номер	Од.ви м.	Кількість	первісна вартість	дооцінка	первісна переоцінена вартість	знос	залишкова вартість	
1	103	Головний корпус	10310006	шт	1	1059694	59068701	60128395	44450996	15677399	
2	103	Клуб	10310005	шт	1	1152111	448482	1600593	223787	1376806	
3	103	Господарська будівля	10310008	шт	1	161491	1008481	1169972	702194	467778	
4	103	Лабораторія	10310005	шт	1	183600	2901945	3085545	1881308	1204237	
5	103	Дитяче відділення	10310002	шт	1	417151	26333131	26750282	21377379	5372903	
6	103	Фізіотричне відділення	10310003	шт	1	146762	4104915	4251677	2794488	1457189	
7	103	Ворота металеві дитячого відділення	10330001	шт	1	27000	12521	39521	12252	27269	
8	103	Ворота металеві фізотричного відділення	10330002	шт	1	15000	-542	14458	4482	9976	
9	103	Психоневрологічний диспансер	10310001	шт	1	227006	3863729	4090735	2345176	1745559	
10	103	Серологічна лабораторія	10310008	шт	1	35000	144618	179618	26943	152675	
Разом рахунок 103:						10	3424815	97885981	101310796	73819005	27491791
11	104	Апарат "Іскра-1" Москва \Ема	10470061	шт	1	1344	8332.8	9676.8	9194	482.8	
12	104	Аналізатор парів алкоголю"Алконт -01 СУ-И"ТОВ НВП Академія технологій м.Сміла	10420022	шт	1	3050	3538	6588	5930	658	
13	104	Аналізатор парів алкоголю"Алконт -01 СУ-И"ТОВ НВП Академія технологій м.Сміла	10420023	шт	1	3050	3538	6588	5930	658	
14	104	Аналізатор біохімічний напівавтоматичний Lab Analyt SA(Китай)	10450025	шт	1	23436	27185.76	50621.76	45561	5060.76	
15	104	Аналізатор сечі/31120223/СITOLAB Reader 300/	10450023	шт	1	10500	11655	22155	19935	2220	
16	104	А-т Ультразвуковий діагност.система в к-ті з датчиком SLE-101 HC (Литва МЕДЕЛКОМ)	10470016	шт	1	117329	375452.8	492781.8	443504	49277.8	
17	104	Автоклав вертикальний ВК-30/1999	10420011	шт	1	9600	11136	20736	18662	2074	
18	104	Автоклав вертикальний ВК-75/2007	10420012	шт	1	18800	21808	40608	36547	4061	
19	104	Апарат електрохірургічний "Надія"	10470018	шт	1	13740	15938.4	29678.4	26710	2968.4	
20	104	Апарат "Малиш" для різання та коагуляції	10470005	шт	1	1958	12139.6	14097.6	13392	705.6	
21	104	Апарат для прерив.вагітності ОХ-10	10470017	шт	1	3190	19778	22968	20671	2297	
22	104	Автоматичний гематологічний аналізатор КТ -6300	10450034	шт	1	199000	7960	206960	37252	169708	
23	104	ББЖ АДС-LPCD	10420013	шт	1	1100	1276	2376	2138	238	
24	104	ББЖ АДС-LPCD	10420024	шт	1	1100	1276	2376	2138	238	
25	104	Безбаженка JSW m2c/1050w pedrallo	10440023	шт	1	3100	1240	4340	1953	2387	
26	104	Відсмоктувач хірургічний ОХ10	10440002	шт	1	4950	30690	35640	33858	1782	
27	104	Відіосистема для кольоскопа	10470034	шт	1	9115	10573.4	19688.4	17719	1969.4	
28	104	Велотренажер	10490001	шт	1	8500	3400	11900	5950	5950	
29	104	Гастрофіброскоп Pentax F6-29VI (Японія)	10470012	шт	1	123057	762953.4	886010.4	886010	0.400000000023	
30	104	Гемоглобінометр "Мінігем-54"19.10.2010	10450017	шт	1	7130	8270.8	15400.8	13861	1539.8	
31	104	Гемоглобінометр "Мінігем-54"19.10.2010	10450018	шт	1	7130	8270.8	15400.8	7700	7700.8	
32	104	Дихальний апарат Мультигелп-1 Словачія портативний	10440018	шт	1	3850	23870	27720	26334	1386	
33	104	Дихальний апарат Емман-101 портативний Франція	10440017	шт	1	2803	17378.6	20181.6	19172	1009.6	
34	104	Дистилятор ДС-4	10420007	шт	1	4510	5231.6	9741.6	9254	487.6	
35	104	Дефібрлятор ДКІ-14-02	10440003	шт	1	39100	10557	49657	24828	24829	
36	104	Відсмоктувач хірургічний ОХ10	10440007	шт	1	2874	17818.8	20692.8	19658	1034.8	
37	104	Електрокардіограф Юкард-100(Україна)	10470075	шт	1	16080	1929.6	18009.6	4501	13508.6	
38	104	Електрокардіограф Cardimax 3-х кан Японія	10470077	шт	1	2620	28644	33264	31601	1663	
39	104	Електрокардіограф ELI-230 (США)	10470083	шт	1	40510	23791.6	44301.6	37656	6645.6	
40	104	Електрокардіограф Юкард-100(Україна)	10470062	шт	1	15000	17400	32400	16200	16200	
41	104	Електрохірургічний ніж ЕХВЧ-200 "Надія-4"	10470066	шт	1	21070	5688.9	26758.9	13379	13379.9	
42	104	Копіювальний Сапоп TR 10-20	10490007	шт	1	5730	6646.8	12376.8	11138	1238.8	
43	104	Копіювальний Сапоп TR 10-20	10490038	шт	1	4200	4872	9072	6804	2268	
44	104	Кондиціонер (AVXASW)	10490008	шт	1	5598	6493.68	12091.68	10881	1210.68	
45	104	Кондиціонер (AVXASW)	10490009	шт	1	5598	6493.68	12091.68	6044	6047.68	
46	104	Кондиціонер (AVXASW)	10490035	шт	1	1000	1110	2110	1055	1055	
47	104	Кондиціонер (AVXASW)	10490036	шт	1	1000	1110	2110	1055	1055	
48	104	Кондиціонер (AVXASW)	10490037	шт	1	1000	1110	2110	1055	1055	
49	104	Кондиціонер (AVXASW)	10490042	шт	1	1000	1110	2110	1055	1055	
50	104	Кондиціонер SENSEI FTE-32W	10490043	шт	1	9500	2565	12065	5429	6636	
51	104	Кондиціонер TOSOT PRACTIC API	10490047	шт	1	12300	3321	15621	7030	8591	
52	104	Кондиціонер TOSOT PRACTIC API	10490048	шт	1	12300	3321	15621	7030	8591	
53	104	Кондиціонер TOSOT PRACTIC API	10490049	шт	1	12300	3321	15621	7030	8591	
54	104	Кондиціонер TOSOT PRACTIC API	10490050	шт	1	12300	3321	15621	7029	8592	
55	104	Кондиціонер TOSOT PRACTIC API	10490051	шт	1	12300	3321	15621	7030	8591	
56	104	Кондиціонер TOSOT PRACTIC API	10490052	шт	1	12300	3321	15621	7030	8591	
57	104	Комплект клініко діагностичний "КАРДІО"на базі комп'ютера LOW Radation	10470024	шт	1	104119	645537.8	749656.8	712173	37483.8	
58	104	Камера стерильна д/зберігання медінструментів/стандарт ДП компанія Заповіт Україна	10490010	шт	1	1930	6176	8106	7295	811	
59	104	Камера стерильна д/зберігання медінструментів стандарт ДП компанія "заповіт"Україна	10490011	шт	1	1930	6176	8106	7295	811	
60	104	Камера стерильна д/зберігання медінструментів стандарт ДП компанія "заповіт"Україна	10490012	шт	1	1930	6176	8106	7295	811	

№ п/п	Рахунок	Найменування	Інвентарний номер	Од.ви м.	Кількість	первісна вартість	дооцінка	первісна переоцінена вартість	знос	залишкова вартість
61	104	Камера стерильна д/зберігання медінструментів стандарт ДП компанія "заповіт"Україна	10490013	шт	1	1930	6176	8106	7295	811
62	104	Компютер Geleron@CR1,70GHz 1,70ГГц376 МБ ОЗУ	10480020	шт	1	5200	1404	6604	3302	3302
63	104	Компютер Sync Master 721 N Csg-aster 797DF Laster 721 Csgadyte 945 CCMS2 L Intel®Celev комплекті	10480021	шт	1	3378	3918.48	7296.48	6566	730.48
64	104	Компютер Sync Master 721 N Csg-Intel®Pentium 4 CPU 3,0 GHz 512ГБ ОЗУ в комплекті	10480001	шт	1	7320	8491.2	15811.2	13439	2372.2
65	104	КомпютерLG Flatron L 1953 S AMP Athlon™1,0ГГц1,0ГБ ОЗУ в компл.	10480002	шт	1	3685	4274.6	7959.6	7163	796.6
66	104	Компютер в комплекті	10480012	шт	1	7449	297.96	7746.96	3873	3873.96
67	104	Компютер в комплекті р Samsung 710	10480016	шт	1	3850	4466	8316	4159	4157
68	104	Компютер AMD Athlon™64*2 Dual Core processor 4200*2,21ГГц	10480004	шт	1	3427	3975.32	7402.32	6661	741.32
69	104	Компютер в комплекті X 86Famile 6 Modem 6 Stepping5 AT/AT Com patidl	10480014	шт	1	7427	2970.8	10397.8	5199	5198.8
70	104	Компютер ZVER CD Version 7,5,3 AVD (AMD)Athlon™Core Processor 4200*2,21ГГц1,00ГБ ОЗУ,веб камера	10480015	шт	1	4290	4976.4	9266.4	8339	927.4
71	104	Компютер Satsijg 797 DE Pad 9600	10480005	шт	1	4290	4976.4	9266.4	4633	4633.4
72	104	Компютер в комплекті LG -FLATRON 1740 VQ(Intel Cjre™ 2Duo CPUЕ6550@ 2,33GHz2,34ГГц 2,00 ГБ ОЗУ	10480007	шт	1	3850	4466	8316	4159	4157
73	104	Компютер в комплекті Samsung A-Suhc (Intel Ctleron CHU2,80 GHz2,80ГГц, 760 МБ ОЗУ	10480018	шт	1	3960	12672	16632	8316	8316
74	104	Компютер в комплекті Магнат	10480008	шт	1	3850	4466	8316	7485	831
75	104	Комп'ютер в комплекті Intel(R) Pentium (R) CPU G 630 @ 2,70 GHz 4,00 Гб Impression+ №679398 к-я "Навігатор"	10480024	шт	1	7965	5517.9	13482.9	12134	1348.9
76	104	Комп'ютер- сервер в комплекті Intel(R) Pentium (R) CPU G K50 ASUSP8B75-MLX B 75	10480033	шт	1	6390	7092.9	13482.9	12134	1348.9
77	104	Комп'ютер- сервер в комплекті Intel(R) Xeon E5430 Sntel DP 43 TF 2 Gb з веб- камерою K50	10480040	шт	1	8283	3313.2	11596.2	5798	5798.2
78	104	Комп'ютер в комплекті Intel(R) Pentium (R)	10480044	шт	1	6375	765	7140	3570	3570
79	104	Комп'ютер в комплекті Intel(R) Pentium (R)	10480045	шт	1	6015	721.8	6736.8	3368	3368.8
80	104	Комп'ютер в комплекті Intel(R) Pentium (R)	10480046	шт	1	10300	1236	11536	5768	5768
81	104	Комп'ютер в комплекті Expert Intel K-01734	10480048	шт	1	17832	713.28	18545.28	6491	12054.28
82	104	Комп'ютер в комплекті Intel(R) Pentium (R)	10480049	шт	1	5658	226.32	5884.32	2060	3824.32
83	104	Комп'ютер в комплекті Intel(R) Pentium (R)	10480050	шт	1	5208	208.32	5416.32	1895	3521.32
84	104	Комп'ютер в комплекті Intel(R) Pentium (R)	10480051	шт	1	5208	208.32	5416.32	1895	3521.32
85	104	Комп'ютер в комплекті Intel(R) Pentium (R)	10480055	шт	1	9706	388.24	10094.24	2523	7571.24
86	104	Комп'ютер в комплекті Intel(R) Pentium (R)	10480056	шт	1	5658	226.32	5884.32	1471	4413.32
87	104	Комп'ютер в комплекті Intel(R) Pentium (R)	10480057	шт	1	5658	226.32	5884.32	1471	4413.32
88	104	Комплекс рентгено-діагностичний К Р Д-50"	10470030	шт	1	374000	433840	807840	727056	80784
89	104	Комплекс рентгенівський діагностичний Медикс на 3-робочі місця	10470031	шт	1	1938000	2248080	4186080	2093040	2093040
90	104	Котел газовий Рівнотерм-32	10420001	шт	1	9702	11254.32	20956.32	18861	2095.32
91	104	Котел газовий Рівнотерм-32	10420002	шт	1	4502	5222.32	9724.32	8752	972.32
92	104	Котел газовий Данко	10420010	шт	1	1815	11253	13068	11762	1306
93	104	Кольоскоп	10470027	шт	1	11930	13838.8	25768.8	23192	2576.8
94	104	Кольоскоп МК-300	10470032	шт	1	16170	18757.2	34927.2	31434	3493.2
95	104	Крісло гінекологічне	10470001	шт	1	1485	9207	10692	9623	1069
96	104	Крісло гінекологічне	10470021	шт	1	2925	9360	12285	11057	1228
97	104	Крісло гінекологічне КГ-1 МЕ	10470041	шт	1	7740	2089.8	9829.8	4915	4914.8
98	104	Крісло гінекологічне КГ-1 МЕ	10470042	шт	1	7740	2089.8	9829.8	4915	4914.8
99	104	Крісло урологічне М-56	10470070	шт	1	1535	9517	11052	11052	0
100	104	Коагулометр TS-4000 (США)	10450036	шт	1	39560	45889.6	85449.6	76904	8545.6
101	104	Крісло ЛОР	10470071	шт	1	1535	9517	11052	10500	552
102	104	Лампа оглядова Medicor	10470063	шт	1	2594	16082.8	18676.8	16810	1866.8
103	104	Мікроскоп бінокулярний Мікмед-5	10450019	шт	1	4455	5167.8	9622.8	8661	961.8
104	104	Мікроскоп бінокулярний Ломо Мікмед-1 (Росія/2004)	10450009	шт	1	2174	6956.8	9130.8	8217	913.8
105	104	Мікроскоп бінокулярний MICRO med XS	10450006	шт	1	4222	4897.52	9119.52	8207	912.52
106	104	Мікроскоп бінокулярний MICRO med XS	10450008	шт	1	6800	7888	14688	13219	1469
107	104	Мікроскоп бінокулярний MC-20	10450010	шт	1	5722	18310.4	24032.4	21629	2403.4
108	104	Мікроскоп бінокулярний MC-20	10450011	шт	1	5722	18310.4	24032.4	21629	2403.4
109	104	Мікроскоп Біоламп ЛОМО Україна ОМО	10450013	шт	1	2048	12697.6	14745.6	13271	1474.6
110	104	Мікроскоп XS-5520 (бінокулярний Китай)	10450031	шт	1	5955	2382	8337	5418	2919
111	104	Мікроскоп XS-5520 (бінокулярний Китай)	10450032	шт	1	5955	2382	8337	5418	2919
112	104	Мікроскоп XS-5520 (бінокулярний Китай)	10450033	шт	1	5955	2382	8337	5418	2919
113	104	Мікроскоп XS-5520 (бінокулярний Китай)	10450035	шт	1	5955	2382	8337	5418	2919
114	104	Мікроскоп XS-5520 (бінокулярний Китай)	10450038	шт	1	4200	26040	30240	28728	1512
115	104	Ноутбук -615	10480019	шт	1	4994	5793.04	10787.04	9708	1079.04
116	104	Ноутбук Inspiron 15-3541/15-3542 Pentium 4,0 Гб	10480037	шт	1	7000	2800	9800	4900	4900
117	104	Ноутбук Inspiron 15-3541/15-3542 Pentium 4,0 Гб	10480038	шт	1	7000	2800	9800	4900	4900
118	104	Ноутбук Inspiron 15-3541/15-3542 Pentium 4,0 Гб	10480039	шт	1	7000	2800	9800	4900	4900
119	104	Ноутбук Del Inspiron 3542 (135С 45 DIL-34)LED Китай Httium 4,0 Гб	10480041	шт	1	8553	3421.2	11974.2	5987	5987.2
120	104	Ноутбук Acer Extensa 5738 G Win7pro	10480003	шт	1	5450	654	6104	2442	3662
121	104	Ноутбук HP 250 (15,6 HD Intel 3540) Pentium N	10480043	шт	1	5950	714	6664	2666	3998
122	104	Ноутбук Lebovo V130 15,6 FHD /Pentium	10480059	шт	1	14732	589.28	15321.28	2911	12410.28

№ п/п	Рахунок	Найменування	Інвентарний номер	Од.ви м.	Кількість	первісна вартість	дооцінка	первісна переоцінена вартість	знос	залишкова вартість
203	104	Холодильник Снайге FR 2401501 AAOOSNJOA	10490024	шт	1	2600	3016	5616	5054	562
204	104	Холодильник Снайге FR 2401501 AAOOSNJOA	10490025	шт	1	2600	3016	5616	5054	562
205	104	Холодильник Дельта	10490026	шт	1	1300	1508	2808	2527	281
206	104	Холодильник Дельта	10490027	шт	1	1300	1508	2808	2527	281
207	104	Холодильник Дельта	10490028	шт	1	1300	1508	2808	2527	281
208	104	Холодильник Снайге FR240-1101AA	10490029	шт	1	2820	3130.2	5950.2	5355	595.2
209	104	Холодильник Снайге FR240-1101AA	10490030	шт	1	2820	3130.2	5950.2	5355	595.2
210	104	Холодильник Снайге FR240-1101AA	10490031	шт	1	2820	3130.2	5950.2	5355	595.2
211	104	Холодильник Снайге FR240-1101AA	10490032	шт	1	2820	3130.2	5950.2	5355	595.2
212	104	Холодильник Снайге FR240-1101AA	10490033	шт	1	2820	3130.2	5950.2	5355	595.2
213	104	Холодильник Снайге FR240-1101AA	10490034	шт	1	2820	3130.2	5950.2	5355	595.2
214	104	Холодильник DELFA DTF-140	10490044	шт	1	4445	1200.15	5645.15	2823	2822.15
215	104	Холодильник DELFA DTF-140	10490045	шт	1	4445	1200.15	5645.15	2823	2822.15
216	104	Центрафуга MICCRO med CM-3/01	10450001	шт	1	11960	4784	16744	12558	4186
217	104	Центрафуга лабораторна ЦЛК-1/1974	10450004	шт	1	3276	10483.2	13759.2	12383	1376.2
218	104	Центрафуга лабораторна ОПН-8/1990 р.	10450012	шт	1	1992	12350.4	14342.4	13625	717.4
219	104	Цифровий фотоелектроколориметр AP-101 APEL,CoLTD Японія	10450028	шт	1	17860	19824.6	37684.6	33916	3768.6
220	104	Центрафуга CM-6M Литва SIA FIRMA ELMI	10450029	шт	1	9200	10212	19412	17471	1941
221	104	Центрафуга Опн 3 Росія /2010	10450039	шт	1	5560	17792	23352	21017	2335
222	104	Щільова лампа Р 13 ШЛ-2 БП	10470067	шт	1	2801	17366	20167	19159	1008
223	104	Щільова лампа Біомед зі столом YT2A+ "Біомед	104700069	шт	1	82000	9840	91840	22960	68880
224	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480014	шт	1		7479	7479	997	6482
225	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480015	шт	1		7670	7670	997	6673
226	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480016	шт	1		7670	7670	1023	6647
227	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480017	шт	1		7670	7670	1023	6647
228	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480018	шт	1		7479	7479	997	6482
229	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480019	шт	1		7479	7479	997	6482
230	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480020	шт	1		7670	7670	1023	6647
231	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480021	шт	1		7670	7670	1023	6647
232	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480022	шт	1		7479	7479	997	6482
233	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480023	шт	1		7479	7479	997	6482
234	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480024	шт	1		7479	7479	997	6482
235	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480025	шт	1		7479	7479	997	6482
236	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480026	шт	1		7670	7670	1023	6647
237	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480027	шт	1		7670	7670	1023	6647
238	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480028	шт	1		7670	7670	1023	6647
239	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480029	шт	1		7670	7670	1023	6647
240	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480030	шт	1		7670	7670	1023	6647
241	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480031	шт	1		7670	7670	1023	6647
242	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480032	шт	1		7670	7670	1023	6647
243	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480033	шт	1		7670	7670	1023	6647
244	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480034	шт	1		7670	7670	1023	6647
245	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480035	шт	1		7670	7670	1023	6647
246	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480036	шт	1		7670	7670	1023	6647
247	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480037	шт	1		7670	7670	1023	6647
248	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480038	шт	1		7670	7670	1023	6647
249	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480039	шт	1		7670	7670	1023	6647
250	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480040	шт	1		7670	7670	1023	6647
251	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480041	шт	1		7670	7670	1023	6647
252	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480042	шт	1		7670	7670	1023	6647
253	104	Компютер в комплекті G4920/DDR-4Gb/SSD 120Cб	101480065	шт	1		8650	8650	649	8001
		Разом 104 рахунок:			242	4751190	7498001.27	12264591.27	8699297	3565294.27
254	105	Флюорограф пересувний	10510001	шт	1	31692	311977	343669	343669	0
		Разом 105 рахунок:			1	31692	311977	343669	343669	0
255	106	Ліжко для денного стаціонару	10640038	шт	1	1400	1624	3024	2420	604
256	106	Ліжко для денного стаціонару	10640039	шт	1	1400	1624	3024	2420	604
257	106	Ліжко для денного стаціонару	10640054	шт	1	1400	1624	3024	2420	604

№ п/п	Рахунок	Найменування	Інвентарний номер	Од.ви м.	Кількіть	первісна вартість	дооцінка	первісна переоцінена вартість	знос	залишкова вартість
258	106	Ліжко для денного стаціонару	10640040	шт	1	1400	1624	3024	2420	604
259	106	Ліжко для денного стаціонару	10640041	шт	1	1400	1624	3024	2420	604
260	106	Ліжко для денного стаціонару	10640001	шт	1	1400	1624	3024	2420	604
261	106	Ліжко для денного стаціонару	10640003	шт	1		3024	3024	2420	604
262	106	Набір Менчул	10640006	шт	1	3144	19493	22637	22637	0
263	106	Набір "глобус"	10640008	шт	1	4224	26188	30412	30412	0
264	106	Набір меблевий для маніпуляційного кабін	10640047	шт	1	8800	3520	12320	6160	6160
265	106	Шкаф сейф	10640009	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
266	106	Шкаф сейф	10640010	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
267	106	Шкаф сейф	10640011	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
268	106	Шкаф сейф	10640012	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
269	106	Шкаф сейф	10640014	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
270	106	Шкаф	10640015	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
271	106	Шкаф етажерка	10640016	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
272	106	Шкаф етажерка	10640017	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
273	106	Шкаф етажерка	10640018	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
274	106	Шафа з антрасолею	10640019	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
275	106	Шафа з антрасолею	10640020	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
276	106	Шафа з антрасолею	10640021	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
277	106	Шафа з антрасолею	10640022	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
278	106	Шафа з антрасолею	10640023	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
279	106	Шафа для одягу	10640024	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
280	106	Шафа з антрасолею	10640025	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
281	106	Шафа з антрасолею	10640026	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
282	106	Шафа з антрасолею	10640027	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
283	106	Шафа з антрасолею	10640028	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
284	106	Шафа з антрасолею	10640029	шт	1	1100	1276	2376	2138	238
285	106	Шафа канцелярська ШКГ-10 сіра	10640030	шт	1	3259	3780.44	7039.44	6335	704.44
286	106	Шафа картотечна	10640031	шт	1	1600	1776	3376	1688	1688
287	106	Шафа картотечна	10640032	шт	1	1600	1776	3376	1688	1688
288	106	Шафа комбінірована	10640033	шт	1	1300	1443	2743	1372	1371
289	106	Шафа комбінірована	10640034	шт	1	1300	1443	2743	1372	1371
290	106	Шафа комбінірована	10640035	шт	1	1300	1443	2743	1372	1371
291	106	Шафа комбінірована	10640036	шт	1	1300	1443	2743	1372	1371
292	106	Шафа комбінірована	10640037	шт	1	2600	1040	3640	1820	1820
293	106	Шафа комбінірована	10640038	шт	1	1400	2240	3640	1820	1820
294	106	Шафа комбінірована	10640039	шт	1	1400	2240	3640	1820	1820
295	106	Шафа комбінірована	10640040	шт	1	1400	2240	3640	1820	1820
296	106	Шафа комбінірована	10640041	шт	1	1400	2240	3640	1820	1820
297	106	Шафа комбінірована	10640042	шт	1	1400	2240	3640	1820	1820
298	106	Шафа комбінірована	10640043	шт	1	2600	1040	3640	1820	1820
299	106	Шафа комбінірована	10640044	шт	1	2600	1040	3640	1820	1820
300	106	Шафа комбінірована	10640045	шт	1	2600	1040	3640	1820	1820
301	106	Шафа комбінірована	10640046	шт	1	2600	1040	3640	1820	1820
302	106	Шафа для одягу	10640036	шт	1	1300	1443	2743	1372	1371
303	106	Шафа пенал	10640047	шт	1	8800	-5370	3430	1715	1715
304	106	Шафа пенал	10640049	шт	1	2450	980	3430	1715	1715
305	106	Шафа пенал	10640050	шт	1	2450	980	3430	1715	1715
306	106	Шафа пенал	10640051	шт	1	2450	980	3430	1715	1715
307	106	Шафа пенал	10640052	шт	1	2450	980	3430	1715	1715
308	106	Шафа пенал	10640053	шт	1	2450	980	3430	1715	1715
309	106	Шафа пенал	10640054	шт	1	1400	2030	3430	1715	1715
310	106	Шафа витяжна для бактериц.аналізів	10640037	шт	1	2600	5380	7980	3991	3989
Разом рахунок 106:					56	104577	125376.44	229953.44	169676	60277.44
Всього по рахунку 10:					309	8312274.00	105821335.71	114149009.71	83031647.00	31117362.71
311	112	Акумулятор до сигналізації	11340001	шт	1			260.00	130	130.00
312	112	Апарат Рота (таблиця Синцева)	11340014	шт	1			42.00	21	21.00
313	112	Апарат Рота (таблиця Синцева)	11340015	шт	1			42.00	21	21.00
314	112	Апарат Рота (таблиця Синцева)	11340006	шт	1			42.00	21	21.00
315	112	Апарат Рота (таблиця Синцева)	11340010	шт	2			84.00	42	42.00
316	112	Апарат Рота (таблиця Синцева)	11340010	шт	1			42.00	21	21.00
317	112	Апарат кольоровідчуття	11340016	шт	1			299.00	149.5	149.50
318	112	Апарат Мускулотренер МТ-1 Харків очн.медич.п	11340017	шт	1			900.00	450	450.00
319	112	Антрасолі	11360001	шт	2			2400.00	1200	1200.00
320	112	Апарат наркозний	11340021	шт	1			194.00	97	97.00
321	112	Апарат для преривання вагітності	11340022	шт	1			215.00	107.5	107.50
322	112	Апарат механотерапіїм.Саранськ	11340283	шт	1			983.00	491.5	491.50
323	112	Балон кисневий	11340007	шт	1			50.00	25	25.00
324	112	Блок БЖ	11340023	шт	1			1200.00	600	600.00
325	112	Блок БЖ	11340024	шт	1			792.00	396	396.00
326	112	Блок БЖ	11340315	шт	1			1475.00	737.5	737.50
327	112	Блок БЖ	11340308	шт	1			1475.00	737.5	737.50
328	112	Блок БЖ	11340309	шт	1			1475.00	737.5	737.50
329	112	Блок БЖ	11340208	шт	1			1100.00	550	550.00
330	112	Блок БЖ	11340209	шт	1			1100.00	550	550.00
331	112	Блок БЖ	11340317	шт	1			920.00	460	460.00
332	112	Блок БЖ	11340310	шт	1			996.00	498	498.00
333	112	Блок БЖ	11340311	шт	1			1050.00	525	525.00
334	112	Блок БЖ	11340312	шт	1			1050.00	525	525.00
335	112	Блок БЖ	11340313	шт	1			1050.00	525	525.00
336	112	Блок БЖ	11340314	шт	1			1050.00	525	525.00
337	112	Блок БЖ	11340301	шт	1			1050.00	525	525.00
338	112	Безбашенка	11340025	шт	2			5075.00	2537.5	2537.50
339	112	Безбашенка Pedrollo	11340026	шт	1			560.00	280	280.00
340	112	Бікси мет.	11340027	шт	55			5927.00	2963.5	2963.50
341	112	Бужі хірургічні	11340028	шт	20			126.00	63	63.00
342	112	Бабочка	11340318	шт	1			180.00	90	90.00
343	112	Вага торсійна BT500(Росія)-1983	11340035	шт	200			200.00	100	100.00
344	112	Вікопідійомник різні	11340029	шт	808			808.00	404	404.00
345	112	Воронки різні	11340030	шт	60			360.00	180	180.00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Інвентарний номер	Од.ви м.	Кількість	первісна вартість	дооцінка	первісна переоцінена вартість	знос	залишкова вартість
437	112	Камера УФ стерильна ЕКОНОМ ДП-я"Укрмедік	13402012	шт	1			1400.00	700	700.00
438	112	Камера УФ стерильна ЕКОНОМ ДП-я"Укрмедік	11340184	шт	1			1400.00	700	700.00
439	112	Камера УФ стерильна ЕКОНОМ ДП к-я"Заповіт"У	11340002	шт	1			830.00	415	415.00
440	112	Камера УФ стерильна ЕКОНОМ ДП к-я"Заповіт"У	11340095	шт	1			830.00	415	415.00
441	112	Камера УФ стерильна ЕКОНОМ ДП к-я"Заповіт"Україна	11340092	шт	1			830.00	415	415.00
442	112	Камера УФ стерильна ЕКОНОМ ДП к-я"Заповіт"Україна	11340105	шт	1			830.00	415	415.00
443	112	Камера УФ стерильна ЕКОНОМ ДП к-я"Заповіт"Україна	11340008	шт	1			830.00	415	415.00
444	112	Кухетка м"ягка з пійомом для голови	11360064	шт	7			13240.00	6620	6620.00
445	112	Кухетка п/м"ягка (тапчани)	11360014	шт	106			69225.00	34612.50	34612.50
446	112	Конвектор	11340093	шт	1			668.00	334	334.00
447	112	Конвектор	11340094	шт	1			668.00	334	334.00
448	112	Крісла м"ягкі	11360002	шт	4			762.00	381	381.00
449	112	Крісла м"які поворотні	11360015	шт	11			8200.00	4100	4100.00
450	112	Крісло отолорінголога	11370006	шт	2			438.00	219	219.00
451	112	Крісло гінекологічне	11370007	шт	6			5202.00	2601	2601.00
452	112	Контейнер для транспортування пробірок	11340290	шт	8			389.00	194.5	194.50
453	112	Камертони	11340097	шт	3			48.00	24	24.00
454	112	Контохоми	11340098	шт	6			2256.00	1128	1128.00
455	112	Кювети /лотки емаліровані	11340099	шт	126			5703.00	2851.5	2851.50
456	112	Корцанги різні	11340100	шт	24			1390.00	695	695.00
457	112	Крючки гінекологічні	11340101	шт	7			189.00	94.5	94.50
458	112	Кусачки	11340102	шт	4			270.00	135	135.00
459	112	Кататери	11340103	шт	29			760.00	380	380.00
460	112	Кальфотест (скіаскопічні лінійки)	11340104	шт	4			270.00	135	135.00
461	112	Коляска для перевезення інвалідів	11360060	шт	2			350.00	175	175.00
462	112	Колесо для преса	11340288	шт	1			135.00	67.5	67.50
463	112	Карігат	11340075	шт	1			150.00	75	75.00
464	112	Коврова доріжка	11360065	шт	1			3500.00	1750	1750.00
465	112	Ліійки вушні різні	11340320	шт	20			676.00	338	338.00
466	112	Лавка	11360016	шт	19			13671.00	6835.5	6835.50
467	112	Лавка гімнастична	11340107	шт	1			100.00	50	50.00
468	112	Лула біокулярна	11340109	шт	1			81.00	40.5	40.50
469	112	Лінза 01-SND 90 D Ocular	11340345	шт	1			1880.00	940	940.00
470	112	Ложка Фолькмана	11340110	шт	9			40.00	20	20.00
471	112	Лампа настольна	11340112	шт	8			685.00	342.5	342.50
472	112	Лейкоцитарний лічильник С4-12	11340326	шт	1			2480.00	1240	1240.00
473	112	Лейкоцитарний лічильник С4-12	11340327	шт	1			2480.00	1240	1240.00
474	112	Лейкоцитарний лічильник С4-12	11340328	шт	1			2480.00	1240	1240.00
475	112	Лейкоцитарний лічильник С4-12	11340329	шт	1			2480.00	1240	1240.00
476	112	Лейкоцитарний лічильник С4-12	11340330	шт	1			2480.00	1240	1240.00
477	112	Ліжко	11360017	шт	6			3600.00	1800	1800.00
478	112	Модем до газового лічильника	11360061	шт	1			5300.00	2650	2650.00
479	112	Модем до газового лічильника	11360041	шт	1			5300.00	2650	2650.00
480	112	Мікропіпетка змінного об"єму Gatum(автоматичний дозатор)	11340286	шт	1			998.00	499	499.00
481	112	Мікропіпетка змінного об"єму Gatum(автоматичний дозатор)	11340287	шт	1			998.00	499	499.00
482	112	Мікропіпетка змінного об"єму Gatum(автоматичний дозатор)	11340289	шт	1			998.00	499	499.00
483	112	Мікропіпетка змінного об"єму Gatum(автоматичний дозатор)	11340292	шт	1			830.00	499	331.00
484	112	Маршрутизатор	11340114	шт	3			1620.00	810	810.00
485	112	Масажери-еспандери	11340116	шт	6			178.00	89	89.00
486	112	Медбол	11340117	шт	4			40.00	20	20.00
487	112	Москіти хірургічні	11340118	шт	18			360.00	180	180.00
488	112	Мікроскоп Ломо Мікмед-1	11340119	шт	1			820.00	410	410.00
489	112	Мікроскоп Біалам	1134033	шт	1			900.00	450	450.00
490	112	Насос водяний	11340294	шт	3			1810.00	905	905.00
491	112	Набір очних лінз	11340121	шт	4			1280.00	640	640.00
492	112	Ножниці різні	11340123	шт	110			5675.00	2837.5	2837.50
493	112	Ножниці для гіпсу	11340126	шт	3			192.00	96	96.00
494	112	Ноші медичні	11340124	шт	1			228.00	114	114.00
495	112	Негатоскоп Ronten (Німеччина)	11340246	шт	1			270.00	135	135.00
496	112	Негатоскоп Ronten (Німеччина)	11340127	шт	1			270.00	135	135.00
497	112	Негатоскоп Ronten (Німеччина)	11340128	шт	1			270.00	135	135.00
498	112	Негатоскоп Ronten (Німеччина)	11340129	шт	1			270.00	135	135.00
499	112	Негатоскоп Ronten (Німеччина)	11340130	шт	1			270.00	135	135.00
500	112	Негатоскоп Ronten (Німеччина)	11340131	шт	1			270.00	135	135.00
501	112	Негатоскоп Н-48	11340090	шт	1			270.00	135	135.00
502	112	Негатоскоп Н-48	11340293	шт	1			270.00	135	135.00
503	112	Опромінювач бактериоц.настінний	11340132	шт	78			39538.00	19769	19769.00
504	112	Опромінювач бактериоц.пересувний ОБП.225	11340305	шт	1			2600.00	1300	1300.00
505	112	Опромінювач бактериоц.пересувний ОБП.225	11340225	шт	1			2600.00	1300	1300.00
506	112	Офтальмоскоп	11340133	шт	1			669.00	334.5	334.50
507	112	Обруч металічний	11340230	шт	1			100.00	50	50.00
508	112	Обруч пластмасовий	11340204	шт	1			50.00	25	25.00
509	112	ППКОП "Інтеграл 04"	11340134	шт	1			210.00	105	105.00
510	112	Палка гімнастична	11340107	шт	18			20.00	10	10.00
511	112	Прінтер Canon LBP-6030В лазерний	11340254	шт	0			0.00	0	0.00
512	112	Прінтер hp Laser get-1100	11340136	шт	1			1940.00	970	970.00
513	112	Прінтер ксерокс лазерни МР250 Ріхма	11340319	шт	1			5600.00	2800	2800.00
514	112	Прінтер Canon LBP-6030В лазерний	11340193	шт	1			4015.00	2007.5	2007.50
515	112	Прінтер HP Laser Jet-P2015(СВ367А)лазарний	11340281	шт	1			2850.00	1425	1425.00
516	112	Прінтер HP Laser Jet-P2015(СВ367А)лазарний	11340282	шт	1			2850.00	1425	1425.00
517	112	Пневматопресезаміри	11340137	шт	4			404.00	202	202.00
518	112	Пневмотохомер	11340138	шт	3			243.00	121.5	121.50
519	112	Прес контроль	11340139	шт	2			900.00	450	450.00
520	112	Прес контроль	11340140	шт	3			1638.00	819	819.00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Інвентарний номер	Од.ви м.	Кількість	первісна вартість	дооцінка	первісна переоцінена вартість	знос	залишкова вартість
612	112	Термометри безконтактні	11340347	шт	2			3130.00	1565	1565.00

№ п/п	Рахунок	Найменування	Інвентарний номер	Од.ви м.	Кількість	первісна вартість	дооцінка	первісна переоцінена вартість	знос	залишкова вартість
613	112	Тозометри	11340258	шт	4			376.00	188	188.00
614	112	Телефонний апарат	11340259	шт	17			3123.00	1561.5	1561.50
615	112	Тумбочки дерев'яні різні	11360037	шт	56			26741.00	13370.5	13370.50
616	112	Тумба з столешницею	11360034	шт	8			8210.00	4105	4105.00
617	112	Тумбочка-мойка	11360006	шт	4			7940.00	3970	3970.00
618	112	Тумбочка медична	11360043	шт	5			200.00	100	100.00
619	112	Гачка огорожня	11360038	шт	2			600.00	300	300.00
620	112	Табуретка	11360039	шт	3			180.00	90	90.00
621	112	Тримач ESA 2013 року	11360058	шт	8			712.00	356	356.00
622	112	Термостат	11340336	шт	1			604.00	302	302.00
623	112	Устройство для підбору слуха	11340262	шт	1			200.00	100	100.00
624	112	УЗД апарат / копірінтер	11340263	шт	1			850.00	425	425.00
625	112	Фонарь неактивний	11360061	шт	1			20.00	10	10.00
626	112	Щипці кісткові	11340323	шт	2			3300.00	1650	1650.00
627	112	Шпателі	11340266	шт	114			380.00	190	190.00
628	112	Штатив карусель	11340291	шт	1			756.00	378	378.00
629	112	Штатив для наконечників з кришкою	11340326	шт	1			68.00	34	34.00
630	112	Штатив д/пробірок	11340267	шт	96			1684.00	842	842.00
631	112	Шафа витяжна	11340268	шт	1			350.00	175	175.00
632	112	Шприц ЖАНЕ	11340270	шт	7			969.00	484.5	484.50
633	112	Шприц для горт .вливан.	11340271	шт	1			55.00	27.5	27.50
634	112	Шприц для маточних влив.	11340344	шт	2			130.00	65	65.00
635	112	Щити електр.	11360045	шт	5			291.00	145.5	145.50
636	112	Ширма-екран захисна просвинцьована	11360063	шт	3			250.00	125	125.00
637	112	Ширма	11360046	шт	2			220.00	110	110.00
638	112	Шафа для одягу	11360047	шт	25			27085.00	13542.5	13542.50
639	112	Шафа склянна медична	11360048	шт	12			1353.00	676.5	676.50
640	112	Шафа комбінірована	11360049	шт	77			88341.00	44170.5	44170.50
641	112	Шаф картотечний (металічний)	11360050	шт	3			530.00	265	265.00
642	112	Шаф картотечний	11360056	шт	18			27330.00	13665	13665.00
643	112	Шафа пенал	11360051	шт	50			54957.00	27478.5	27478.50
644	112	Штори роletні	11360335	шт	14			7000.00	3500	3500.00
645	112	Штори стрічкові	11360052	шт	129			57698.00	28849	28849.00
646	112	Штори стрічкові	11360052	шт	2			3452.00	1726	1726.00
647	112	Штори стрічкові	11360052	шт	10			36493.00	18246.5	18246.50
648	112	Штампи прямокутні	11360054	шт	26			1715.00	857.5	857.50
649	112	Холодильник "Privileg"	11370011	шт	1			750.00	375	375.00
650	112	Холодильник Кристал 408.1	11370012	шт	0			0.00	0	0.00
651	112	Холодильник VITACOOЛ Fогon	11370015	шт	1			700.00	350	350.00
652	112	Холодильник "Чінар-3"	11370016	шт	1			800.00	400	400.00
653	112	Холодильник Fогon	11370018	шт	1			750.00	375	375.00
654	112	Холодильник Донбас	11370019	шт	1			750.00	375	375.00
655	112	Холодильник Донбас	11370034	шт	1			403.00	201.5	201.50
656	112	Холодильник Fогon	11370021	шт	1			700.00	350	350.00
657	112	Холодильник R 134	11370023	шт	1			700.00	350	350.00
658	112	Холодильник EXGUISIT	11370025	шт	1			600.00	300	300.00
659	112	Холодильник Чінар-KШ240П	11370026	шт	1			750.00	375	375.00
660	112	Холодильник Fupix	11370010	шт	1			750.00	375	375.00
661	112	Холодильник Fupix	11370001	шт	1			750.00	375	375.00
662	112	Холодильник Чінар	11370033	шт	1			446.00	223	223.00
663	112	Холодильник Донбас	11370034	шт	1			403.00	201.5	201.50
664	112	Ящик для сміття на дворі	11370055	шт	1			680.00	340	340.00
665	112	Ящик для сміття на дворі	11370001	шт	7			4250.00	2125	2125.00
666	112	Центрафуга лабораторна ОПН-8	11340273	шт	1			950.00	475	475.00
667	112	Центрафуга лабораторна ОПН-8	11340334	шт	1			1937.00	968.5	968.50
668	112	Цапки	11340274	шт	3			30.00	15	15.00
669	112	Насос циркулярний SPRUT LRS	11340294	шт	1			980.00	490	490.00
670	112	Щити пожежарний (комп.)	11370295	шт	3			11460.00	5730	5730.00
		Разом 112 рахунок:						1294209.46	647188.73	647020.73
671	117	Ковдри байкові дитячі	11420005	шт	1			10.00	5.00	5.00
672	117	Простині дорослі	11420011	шт	275			10414.34	5207.17	5207.17
673	117	Рушники вафельні	11420018	шт	503			6056.00	3028.00	3028.00
674	117	Рушники махрові	10420019	шт	286			5873.78	2936.89	2936.89
675	117	Ковдри шерстяні	11420006	шт	8			212.70	106.35	106.35
676	117	Пеленки	11420017	шт	18			38.00	19.00	19.00
677	117	Ковдра "Плед"	11420002	шт	2			52.00	26.00	26.00
678	117	Ковдра "Піке"	11420003	шт	4			18.00	9.00	9.00
679	117	Ковдри байкові	11420004	шт	1			17.00	8.50	8.50
680	117	Наволочки	11420010	шт	11			51.09	25.55	25.55
681	117	Занавіска атласна	11420021	шт	3			60.00	30.00	30.00
682	117	Костюми противочумні (захисні)	11430005	шт	2			22.00	11.00	11.00
683	117	Подушки	11420015	шт	15			273.00	136.50	136.50
684	117	Халати противочумні	11410002	шт	2			18.00	9.00	9.00
		Разом 117 рахунок:						23115.91	11557.96	11557.96
		Всього по 11 рахунку:						1317325.37	658746.69	658578.69
		ВСЬОГО:				8312274.00	105821335.71	115466335.08	83690393.69	31775941.40

Голова комісії:

Подолей І.В.

заступник голови комісії:

Чегіль В.І.

члени Комісії:

Гелеван В.І.

Гуменюк Н.О.

Сабов І.А.

№ п/п	Рахунок	Найменування	Інвентарний номер	Од.ви м.	Кількіс ть	первісна вартість	дооцінка	первісна переоцінена вартість	знос	залишкова вартість
----------	---------	--------------	----------------------	-------------	---------------	----------------------	----------	-------------------------------------	------	-----------------------

Сідяго Т.В.

Додаток 2
до розподільчого балансу

від КНП "Хустська центральна лікарня ім. Віцинського
О.П." Хустської міської ради

Розшифровка до розподільчого балансу
рядок 1100 "ЗАПАСИ"

м.Хуст

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од.вим.	Кількість	ціна	вартість	джерело фінансування	серія	накладна
1	201/3	Макрозид500мг№100	табл.	940	0.5518	518.69	МОЗ	EPB8901A	№521 від 15.12.2020
2	201/3	Холпесерін,250мг№10 т.п.30.09.22	капс.	1420	4.5574	6471.51	МОЗ	159220	№028 від 21.01.2021
3	201/3	Теризидон 250мг №10 т.п.31.12.21	капс.	60	23.274	1396.44	МОЗ	11219	№028 від 21.01.2021
4	201/3	Меропенем, порошок т.п.31.03.23	фл	230	68.744	15811.12	МОЗ	.0009EO	№028 від 21.01.2021
5	201/3	Амоксиклав 500/125мг	табл.	84	3.0586	256.92	МОЗ	KL7676	№028 від 21.01.2021
6	201/3	Моксифлоксацин,таб.400мг ,т.п.01.05.22	табл.	35	19.8	693	МОЗ	2170520	№030 від 21.01.2021
7	201/3	Лампрен 100мг капс.№100	капс.	105	17.5031	1837.83	МОЗ	HY3276	№049 від 16.02.2021
8	201/3	Холпесерін,250мг№10 т.п.30.09.22	капс.	1000	4.5574	4557.4	МОЗ	159220	№049 від 16.02.2021
9	201/3	Римфаліцин/ізоніазид 150мг/75 мг	табл.	9348	1.0691	9993.95	МОЗ	SL847	№085 від 12.03.2021
10	201/3	Римфаліцин/ізон/піраз/етам 150мг/75/400/275 мг	табл.	2230	2.1875	4878.13	МОЗ	SL3208	№085 від 12.03.2021
11	201/3	Рифампіцин,150 мг,№10	капс.	3680	0.825	3036	МОЗ	.0760320	№122 від 16.04.2021р
12	201/3	Лампрен 100мг капс.№100	табл.	500	17.5031	8751.55	МОЗ	HY3276	№176 від 07.05.2021
13	201/3	ДЕЛЬТІБА ,табл.50мг т п.31.05.24	табл.	168	73.3419	12321.44	МОЗ	.00025642	№176 від 07.05.2021
14	201/3	Лізомак(лінезолід),600мг,№10	табл.	380	5.6443	2144.83	МОЗ	BLS2001B	№176 від 07.05.2021
15	201/3	Левовфлоксацин 500мг	табл.	760	1.6259	1235.68	МОЗ	BLB72103A	№176 від 07.05.2021
16	201/3	Теризидон 250мг №10 т.п.31.12.21	капс.	200	18.67	3734	МОЗ	10820	№176 від 07.05.2021
17	201/3	Сіртуро 100мг №188	табл.	124	37.8641	4695.15	МОЗ	TMC20031	№176 від 07.05.2021
18	201/3	Ізоніазид 100мл №100	табл.	6000	0.2818	1690.8	МОЗ	EIV814A	№214 від 15.06.2021 р
19	201/3	Піразинамід150 мг №10	табл.	200	5.3597	1071.94	МОЗ	PZАНН0003	№214 від 15.06.2021 р
20	201/3	Етамбутол 100 мг	табл.	200	6.2123	1242.46	МОЗ	NEE2041 A	№214 від 15.06.2021 р
21	201/3	Піразинамід500 мг	табл.	2000	0.5026	1005.2	МОЗ	.0030420	№214 від 15.06.2021 р
22	201/3	Рифампицин150 мг	капс.	5000	0.825	4125	МОЗ	.0760320	№214 від 15.06.2021 р
23	201/3	Лампрен 100мг	капс.	500	17.5031	8751.55	МОЗ	HY3276	№214 від 15.06.2021 р
24	201/3	ДЕЛЬТІБА ,табл.50мг т п.31.05.24	табл.	1200	73.34208	88010.5	МОЗ	.00022659	№214 від 15.06.2021 р
25	201/3	Лізомак,600мг,№10	табл.	600	5.6443	3386.58	МОЗ	BLS2001B	№214 від 15.06.2021 р
26	201/3	Левовфлоксацин 500мг	табл.	700	1.6259	1138.13	МОЗ	BLB72103A	№214 від 15.06.2021 р
27	201/3	Сіртуро 100 мг	табл.	188	37.86416	7118.46	МОЗ	TMC20031	№214 від 15.06.2021 р
28	201/3	Моксифлоксацин,таб.400мг ,т.п.01.07.22	табл.	100	19.8	1980	КПК	3060720	№214 від 15.06.2021 р
29	201/3	Левовфлоксацин 250мг№100	табл.	70	0.9734	68.14	бл/фонд	LVАНН0094	№086 від 12.03.21
30	201/3	Респіратор з клапаном FFP2	шт	140	50.99	7138.6	бл/фонд	C2020171	№124 від 16.04.21
31	201/3	Респіратор без клапана FFP2	шт	15	43.5055	652.58	бл/фонд	C203581	№124 від 16.04.21

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од.вим.	Кількість	ціна	вартість	джерело фінансування	серія	накладна
32	201/3	Ємність для збору біоматер,60мл	шт	550	1.56	858	бл/фонд	.01018	№124 від 16.04.21
33	201/3	Маски медичні	шт	390	1.2928	504.19	бл/фонд	37608	№148 від 23.04.21
34	201/3	Етамбутол 400 мг,№100	табл.	2210	1.3075	2889.575	бл/фонд	EE221001A	№177 від 07.05.21
35	201/3	Туберкулін р-н	уп	42	648	27216	доз		№036 від 26.01.2021
36	201/3	Плівка 30x40,зелена чутлива пласка на поліе основі	шт	300	20.9125	6273.75	доз		№151 від 23.04.2021
37	201/3	Забарвлення по Цілю-Нільсену	наб	4	299.2	1196.8	доз	.2.01	№150п від 23.04.2021
Разом рахунок 201/3 :						248651.90			
38	201/4	Індіраб (62В18056А)	доз	5	297.11	1485.55			№47 від 06.11.2019
39	201/4	фіксаж /5л./	кан.	2	448.00	896			№12 від 07.05.2019
40	201/4	Проявник 5л.	кан.	9	567.00	5103			№12 від 07.05.2019
41	201/4	Термопапір для кардіографа	рул	72	17.40	1252.8			№60 від 13.03.2020
42	201/4	Проявник 5л.	кан.	2	655.00	1310			№60 від 13.03.2020
43	201/4	Рукавички латек.	пар.	2350	0.73	1706.74			№30 від 13.03.2020
44	201/4	Левіцитам	табл.	540	3.57	1928.97			
45	201/4	Монсетин 25 мг.№30	капс.	420	33.55	14091		7626851	№34 від 12.10.20
46	201/4	Монсетин 40 мг.№30	капс.	120	37.426	4491.12		7626239	№34 від 12.10.20
47	201/4	Риссет 1мг/мл.по 100мл.уфл.	мл.	300	3.0973	929.19		M23870	№01 від 02.02.2021
48	201/4	Леветирацетам 250 мг	табл.	510	2.93	1494.3			№14 від 25.05.2021 р
49	201/4	Рисперидон розчин 1 мг/мл по 30 мл	мл.	1350	5.35	7222.5			№14 від 25.05.2021 р
Разом рахунок 201/4 :						41911.17			
50	201/6	Шприц-ручка ІД-РЕН	шт	16	802.5	12840			№2504 від 27.08.2020
Разом рахунок 201/6 :						12840			
51	221	Форма Ф3(рецептурні бланки)	шт	1200	4	4800		АВ	№511 від 21.02.2020
52	221	Тонметри Медікор	шт	1	200.33	200.33			Вимога від 20.01.2021р
Разом рахунок 221 :						5000.33			
53	221/2	Бак пластмасовий 200л.	шт	3	925	2775.00			
54	221/2	Бак пластмасовий 50 л.	шт	4	70	280.00			
55	221/2	Бак пластмасовий 1000 л.	шт	2	1957.9	3915.80			
56	221/2	Бак пластмасовий 100 л.	шт	5	130	650.00			
57	221/2	Боти для електрики	шт	1	60	60.00			
58	221/2	Відра емаліровані	шт	19	50.26316	955.00			
59	221/2	Відра оцинкові	шт	5	10	50.00			
60	221/2	Відра пластмасові	шт	31	13.32258	413.00			
61	221/2	Граблі	шт	6	25.66667	154.00			
62	221/2	Ел.чайники (різні)	шт	17	218.8235	3720.00			
63	221/2	Ємність для сміття	шт	96	42.33333	4064.00			
64	221/2	Каструля емалірована 1-10 л.	шт	14	33.57143	470.00			
65	221/2	Каструля емалірована 20 л.	шт	12	28.33333	340.00			
66	221/2	Килим резиновий для електрики	шт	2	32	64.00			
67	221/2	Ключ газовий	шт	1	54	54.00			
68	221/2	Контейнер лабораторний полімерний	шт	50	41.92	2096.00			
69	221/2	Лопати	шт	6	109.3333	656.00			
70	221/2	Миски емаліровані	шт.	2	17	34.00			
71	221/2	Молоток	шт	1	15	15.00			
72	221/2	Ножовка	шт	2	42.5	85.00			
73	221/2	Таз пластмасовий	шт.	2	7	14.00			
74	221/2	Прінтер EPSON FX-1170	шт.	2	928	1856.00			
Разом рахунок 221/2 :						22720.80			
75	221/3	Медична довідка Ф127-0	шт	492	5.75	2829		12ЯЯЯ	№34 від 17.05.2018
76	221/3	Особиста медична книжка	шт	859	10.14	8712.49		10ЯЯЮ	№07/1,07/2 від 15.02.19
77	221/3	Медична довідка Ф 083/о	шт	2130	5.95	12673.5		12ЯЯХ , 10ААЕ	№34,70 від 17.05.18,23.11.18
78	221/3	Медична довідка Ф 140/о	шт	806	6.3	5077.8		10 ААЖ	№33,35 від 29.09.2020,13.10.2020
79	221/3	Медична довідка Ф 122/о	шт	1356	6.3	8542.8		10 ААЖ	№35 від 13.10.2020
Разом рахунок 221/3 :						37835.59			
ВСЬОГО :						368959.79			

Голова комісії:

Подолей І.В.

заступник голови комісії:

Чегіль В.І.

члени Комісії:

Гелеван В.І.

Гуменюк Н.О.

Сабов І.А.

№ п/п	Рахунок	Найменування	Од.вим.	Кількість	ціна	вартість	джерело фінансування	серія	накладна
-------	---------	--------------	---------	-----------	------	----------	----------------------	-------	----------

Сідяро Т.В.